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基本分析
調査地点　埼玉県所沢市大字中富　ｴﾘｱ範囲　1次：半径2km　

１次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
人口総数 45,000 340,386 7,266,534
　男人口 22,083 168,205 3,628,418
　女人口 22,917 172,181 3,638,116

75歳以上 5,718 36,781 766,125
70-74 3,386 22,411 465,107
65-69 3,786 26,023 557,503
60-64 2,956 21,822 469,953
55-59 2,281 19,023 411,320
50-54 2,551 21,985 459,647
45-49 2,885 24,824 536,165
40-44 3,360 27,368 608,039
35-39 2,781 22,642 496,414
30-34 2,371 19,476 426,232
25-29 2,044 16,796 373,411
20-24 2,511 17,895 373,218
15-19 2,030 16,110 352,775
10-14 1,693 13,723 320,836
 5- 9 1,749 13,259 306,037
 0- 4 1,648 12,498 283,932

年少人口（ 0歳～14歳） 5,090 39,480 910,805
生産年齢人口（15歳～64歳） 25,768 207,941 4,507,174
老年人口（65歳以上） 12,891 85,215 1,788,735
15歳以上就業者数 20,549 159,692 3,484,648
後期高齢者数（75歳以上） 5,718 36,781 766,125

データ名
１次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県

一般世帯総数 18,944 145,724 2,967,928
単身世帯 6,058 48,332 904,598
２人以上世帯 12,886 97,392 2,063,330
核家族世帯 11,735 87,861 1,820,049
　夫婦のみの世帯 4,422 31,640 613,438
　夫婦と子供から成る世帯 5,548 44,111 940,338
6歳未満世帯員のいる世帯 1,558 11,845 268,352
65歳以上世帯員のいる世帯 8,255 54,978 1,160,223
持ち家世帯 11,177 91,747 1,962,893
民営借家世帯 3,421 42,343 770,052

平成２７年国勢調査
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周辺地図



かかる小地域

平成２７年国勢調査・平成２８年経済センサス－活動調査



年齢別人口

１次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
45,000 340,386 7,266,534

４歳以下人口 1,648 12,498 283,932
５～９歳人口 1,749 13,259 306,037
１０～１４歳人口 1,693 13,723 320,836
１５～１９歳人口 2,030 16,110 352,775
２０～２４歳人口 2,511 17,895 373,218
２５～２９歳人口 2,044 16,796 373,411
３０～３４歳人口 2,371 19,476 426,232
３５～３９歳人口 2,781 22,642 496,414
４０～４４歳人口 3,360 27,368 608,039
４５～４９歳人口 2,885 24,824 536,165
５０～５４歳人口 2,551 21,985 459,647
５５～５９歳人口 2,281 19,023 411,320
６０～６４歳人口 2,956 21,822 469,953
６５～６９歳人口 3,786 26,023 557,503
７０～７４歳人口 3,386 22,411 465,107
７５歳以上人口 5,718 36,781 766,125

１次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
22,083 168,205 3,628,418

４歳以下人口 837 6,418 145,339
５～９歳人口 895 6,758 156,880
１０～１４歳人口 888 7,078 164,499
１５～１９歳人口 1,043 8,265 181,378
２０～２４歳人口 1,207 9,009 192,837
２５～２９歳人口 1,050 8,518 191,808
３０～３４歳人口 1,209 9,831 218,250
３５～３９歳人口 1,409 11,583 256,666
４０～４４歳人口 1,764 14,013 315,834
４５～４９歳人口 1,460 12,741 277,448
５０～５４歳人口 1,269 11,227 236,770
５５～５９歳人口 1,114 9,386 208,766
６０～６４歳人口 1,402 10,604 232,703
６５～６９歳人口 1,769 12,279 269,367
７０～７４歳人口 1,534 10,564 222,621
７５歳以上人口 2,510 15,655 320,828

１次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
22,917 172,181 3,638,116

４歳以下人口 811 6,080 138,593
５～９歳人口 854 6,501 149,157
１０～１４歳人口 805 6,645 156,337
１５～１９歳人口 987 7,845 171,397
２０～２４歳人口 1,304 8,886 180,381
２５～２９歳人口 994 8,278 181,603
３０～３４歳人口 1,162 9,645 207,982
３５～３９歳人口 1,372 11,059 239,748
４０～４４歳人口 1,595 13,355 292,205
４５～４９歳人口 1,425 12,083 258,717
５０～５４歳人口 1,283 10,758 222,877
５５～５９歳人口 1,167 9,637 202,554
６０～６４歳人口 1,554 11,218 237,250
６５～６９歳人口 2,017 13,744 288,136
７０～７４歳人口 1,852 11,847 242,486
７５歳以上人口 3,208 21,126 445,297
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世帯数

１次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
18,944 145,724 2,967,928

単身世帯数 6,058 48,332 904,598
２人世帯数 5,894 42,493 844,600
３人世帯数 3,640 27,248 579,395
４人世帯数 2,438 20,410 451,775
５人世帯数 692 5,557 135,640
６人以上世帯数 222 1,684 51,920

親族世帯 12,602 95,078 2,027,896
　核家族世帯 11,735 87,861 1,820,049
　その他の親族世帯 867 7,217 207,847

６歳未満世帯員のいる世帯 1,558 11,845 268,352
１８歳未満世帯員のいる世帯 3,716 29,908 674,337
６５歳以上世帯員のいる世帯 8,255 54,978 1,160,223

１次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県

18,496 143,084 2,903,358

8,330 72,220 1,639,303

長屋建世帯数 677 1,811 31,871

共同住宅世帯数 9,467 68,906 1,228,982
１～２階建て 1,951 19,623 375,559
３～５階建て 3,004 25,438 451,224
６～１０階建て 2,233 15,172 246,098
１１階建て以上 2,279 8,673 156,101

その他 23 147 3,202

データ名 １次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県

18,629 144,248 2,927,840

持ち家世帯数 11,177 91,747 1,962,893
民営の借家世帯数 3,421 42,343 770,052

平成２７年国勢調査

持ち家形態
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経済センサス

データ名 １次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
全産業事業所数 （Ｓ公務を除く） 1,085 9,622 240,542

第１次産業 6 19 576
第２次産業 204 1,721 52,486
第３次産業 875 7,882 187,480

全産業従業者数 （Ｓ公務を除く） 12,982 104,000 2,575,544
第１次産業 66 160 6,116
第２次産業 1,858 17,708 629,771
第３次産業 11,059 86,132 1,939,657

データ名 １次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
C 鉱業,採石業,砂利採取業 0 0 33
D 建設業 119 1,047 25,762
E 製造業 85 674 26,691

C 鉱業,採石業,砂利採取業 0 0 436
D 建設業 648 6,426 164,889
E 製造業 1,210 11,282 464,446

データ名 １次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
F 電気・ガス・熱供給・水道業 1 2 132
G 情報通信業 15 93 1,684
H 運輸業,郵便業 35 264 6,909
I 卸売業,小売業 281 2,284 56,851
J 金融業,保険業 8 147 3,049
K 不動産業,物品賃貸業 51 681 16,584
L 学術研究,専門・技術サービス業 44 398 8,573
M 宿泊業,飲食サービス業 131 1,150 27,883
N 生活関連サービス業,娯楽業 110 951 22,637
O 教育,学習支援業 42 411 9,056
P 医療,福祉 101 978 20,058
Q 複合サービス事業 4 33 937
R サービス業(他に分類されないもの) 52 490 13,127

F 電気・ガス・熱供給・水道業 98 137 4,141
G 情報通信業 91 652 21,080
H 運輸業,郵便業 1,723 10,265 203,709
I 卸売業,小売業 2,877 21,118 543,203
J 金融業,保険業 659 2,974 53,466
K 不動産業,物品賃貸業 147 3,347 64,771
L 学術研究,専門・技術サービス業 335 2,124 62,779
M 宿泊業,飲食サービス業 1,054 10,705 232,300
N 生活関連サービス業,娯楽業 584 5,409 117,077
O 教育,学習支援業 480 3,831 83,922
P 医療,福祉 2,432 16,419 335,992
Q 複合サービス事業 25 675 21,440
R サービス業(他に分類されないもの) 554 8,476 195,777

データ名 １次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
１～４人 586 5,112 134,275
５～９人 213 2,015 47,270
１０～１９人 142 1,274 30,687
２０～２９人 58 540 11,773
３０人以上 82 634 15,392
出向・派遣従業者のみ 5 47 1,145

データ名 １次ｴﾘｱ ２次ｴﾘｱ ３次ｴﾘｱ 所沢市 埼玉県
１～４人 1,273 11,261 290,217
５～９人 1,407 13,226 310,208
１０～１９人 1,929 17,224 415,880
２０～２９人 1,363 12,862 279,288
３０人以上 7,010 49,427 1,279,951

平成２８年経済センサス－活動調査
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人口増減 世帯数増減
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